НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

        ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

 25.12.2020 №  19                                                                               с. Новообинка

О признании утратившими силу

некоторых решений Новообинского

сельского Собрания депутатов

 На основании Закона Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС "О

внесении изменений в закон Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС "О

наделении органов местного самоуправления государственными

полномочиями в области создания и функционирования административных

комиссий при местных администрациях"Новообинское сельское Собрание

депутатов РЕШИЛО:

 1. Признать утратившими силу решения Новообинского сельского

Собрания депутатов от 25.09.2018 №15 «Об утверждении Положения об

административной комиссии при Администрации Новообинского

сельсовета», от 25.09.2018 №16 «Об утверждении состава Административной

комиссии Администрации Новообинского сельсовета на 2018-2023 годы», от

27.03.2020 №6 «О перечне должностных лиц Администрации Новообинского

сельсовета, уполномоченных составлять протоколы правонарушений,

предусмотренных законом Алтайского края «Об административной

ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского

края».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета и на официальном сайте Администрации

Петропавловского района на странице «Новообинский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                            Н.В.Устинова